Quito. 02 de marzo del 2020

SEÑOR ANTONIO EDUARDO SALVADOR SALAZAR CIUDAD

De mi consideración.

Me es grato comunicar a usted, que en sesión de Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía SERVICIOS INTERNACIONALES SALMOR CIA. LTDA., cedebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de reelegirle como Presidente de la compañía por el període estatutario de tres (3) años.

La representación legal de la compañía, judicial como extrajudicial corresponde individualmente al Presidente como al Gerente General conforme lo dispuesto en el Articulo Décimo Séptimo y corresponde a usted las demás atribuciones constantes en el artículo Decimo Outavo del estatuto.

SERVICIOS INTERNACIONALES SALMOR CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 15 de enero de 1993, aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución Número 93.1 2.1.159 de 25 de enero de 1993, a inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 63 de febrero de 1993.

SERVICIOS INTERNACIONALES SALMOR CIA. LTDA., reformo su estatute mediante escritura pública de reactivación y prórroga del plazo social, otergada ante el Notaria Sexta del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de abril del 2019, aprobada por la Superimendencia de Compañías, mediante Resolución Número SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2019-00006783 de 20 de agosto de 2019, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 15 de octubre de 2019.

Muy Atentamente,

MARIA TERESA MORA VIVANCO

GERENTE GENERAL

C.C. 170391201-2

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En esta fecha acepto el nombramiento de Presidente de la compañía SERVICIOS INTERNACIONALES SALMOR CIA. LTDA..

Quito, 02 de marza del 2020

ANTONIO EDUARDO SALVADOR SALAZAR

PRESIDENTE

C.C.170279095-5